Dvami]ionyčt)nstadcvMesátidnati$ícosmsctdvacet Kč

Rekapitulace tržního ocenění majetku
l. výnosová hodnota

1.1. Bytová jednotka 773i7
2. Porovnávací hMnota

2,1, Bytová jednotka č, 773/7

l 568 911,- Kč

4 246 875,-Kč

Porovnávací hodnota
výnosová hodnota

4 246 87$ Kč
1 568 911 Kč

Obvyklá cena
4 247 000 KČ

slovy: Čtyřimilionydvěstěčtyřicetsedmtisic KČ

Komentář ke stanoveni výsledné ceny
Zjištěni obvyklé ceny nemovitosti je provedeno dle cenového předpisu platného ke dni oceněni,
výnosovou metodou. porovnávací metodou. Cena zjištěná porovnáním byla použita pouzc jako
dílčí ukazatel. Dále byla použita výnosová metoda na základě výnosů z reálného nájmu.